



המרכז החינוכי לימודי

המרכז החינוכי לימודי ברמת ישי עובד בשיתוף עמותת מאבק הישגים והוקם מהצורך להזיל ולהוות אלטרנטיבה חוץ-מסורתית ואיכותית לשיעורים הפרטיים המוצעים כיום ביישוב.

פרויקט "מאבק הישגים"

עמותת מאבק הישגים הינה עמותה ללא כוונת רווח אשר רשומה ברשם העמותות ופועלת משנת 2004 לצורך מתן עזרה לתלמידים חלשים ללא תשלום.

פרויקט מאבק הישגים הינו פרויקט חונכות יישובי המערב תלמידי כיתות י-יא בפעילות של חונכות לילדים הזקוקים לעזרה לימודית ורגשית. החונך מעניק לילד תשומת לב אישית ודגם חיובי לחיקוי ובכך מסייע לילד לממש את הפוטנציאל הגלום בו, לפתח הערכה עצמית חיובית ולשגשג.

מסגרות החונכות

החונכות היא מערכת יחסים בין אדם מבוגר ומנוסה לבין צעיר, מערכת שנועדה לתרום להתפתחותו של הצעיר באמצעות העברת ידע, פיתוח מיומנויות ותמיכה רגשית.

החונכים במסגרת זו נפגשים עם החניכים פעם בשבוע למשך כ-שעה וחצי בכל מפגש, הם משמשים להם כדמויות בוגרות וחיוביות להזדהות. הפגישות נערכות בדרך כלל בבתים של החניכים, ועל ידי כך החונכים יכולים להתוודע לרקע המשפחתי והסביבתי של הילד.

עם זאת המפגשים נערכים גם בספרייה, במועדון מקומי או באתרים נוספים באזור, וזאת במטרה להפגיש את החניכים עם המוסדות והשירותים החברתיים שבסביבת מגוריהם. לחונכים ולחניכיהם ניתנת האפשרות לקבוע את מועדי המפגש ואת מיקומי הפגישות, וזאת תוך התחשבות בצרכיהם ובהעדפותיהם.

שיטת החונכות מאפשרת ליצור מסגרת בלתי רשמית באמצעותה נוצרים קשרים אישיים בין החונכים לבין החניכים. בכדי לאפשר לחונכים להרחיב את הפעילות ולהעשירה, עמותת מאבק הישגים מעמידה לרשותם מגוון רחב של אמצעי עזר תומכים.

לחונכות אישית יש כל מני צורות ואופנים. חונכות אישית יכולה להתמקד בעזרה בהכנת שיעורי בית או להיות מפגש אישי בלתי תכליתי מהנה, תמיד תלוי היכולות, הסבלנות והכוחות שיש לחונך. חניכים יכולים לחנוך חניכים צעירים מהם בצורה יפה ומסורה לא פחות מאנשים מבוגרים, פרויקט של חונכות אישית לא חייב להיות פרויקט קבוצתי אם כי רצוי שהוא יהיה כזה על מנת שתהיה בימת שיח יותר רחבה לשוחח על החוויות שחווים החונכים.

השנה זו השנה הראשונה של הפרויקט, ישנם כבר כמה תלמידי כיתה י' מתיכון מזרע אשר משולבים בו.

בתמורה להתנדבות, שעות החונכות מוכרות לתלמידים בסך שעות ההתנדבות לקהילה אשר זקוקים להשלים אשר נקרא "מחויבות אישית".

החונכים פועלים בליווי עמותת מאבק הישגים ובקשר אישי מול רכו פעילות העמותה, רותם לוי.

מפגשי החונכות נעשים במקום ניטרלי- לא בביתו של החונך ולא בביתו של החנך וכל זאת בכדי לתת תחושה נינוחה, ניטראלית למטרת מפגש פורה.

לטובת הצלחת הפרויקט ומתן מקום אלטרנטיבי העמותה מאפשרת למפגשים להתקיים באחת מכיתות הלימוד במרכז החינוכי לימודי, בחדר הלימוד הפנימי שבספרייה העירונית ובמידה והחונך יבחר ויראה לנכון גם מגרש הכדורגל ימצא למקום טוב למען הצלחת המפגש.